
Seidler, s. r. o. 

Sídlo firmy: Obchodní zastoupení
U Malého lesa 24, 591 01 Žďár nad Sázavou DAFE-PLAST Jihlava s. r. o.
Tel. : +420 566 630 512 Resslova 1046, Polná

Bankovní spojení: Seidler Michal
KB Žďár nad Sázavou                                    Vzorková kancelář U Malého lesa 24
č.ů. 107-1516090267/0100                       591 01 Žďár nad Sázavou
IČ : 29300908                          Telefon: 
DIČ : CZ 29300908                                                               Mobil : +420 774 196 777

E-mail : michal.seidler@okna-vrata.cz
www.okna-vrata.cz

Nabídka číslo:  NP000575BS Varianta: 0671BS16
Ze dne:  03.11.2016
____________________________________________________________________________________________________

Adresa zákazníka:     Kontakty zákazníka:

Sportis
Telefon:
Mobil :
Fax :
Email :

Stavba:

Sportis - zimní stadion - okna  
Sportis - zimní stadion - okna                                             
, 

___________________________________________________________________________________________
     
Vážení zákazníci,

Děkujeme Vám tímto za Vaši poptávku, na základě které jsme pro Vás zpracovali cenovou nabídku. 

S dodávkou nových oken a dveří DAFE-PLAST získáte: 

- NADSTANDARDNÍ ZÁRUKY podložené:
   · 22-ti letými  zkušenostmi s výrobou plastových oken
   · kompletní výrobkovou certifikací u zkušebního ústavu CSI Praha
   · systémem managementu jakosti ISO 9001:2001
   · špičkovými materiály používanými pro výrobu oken
   · 5-ti letou garancí na veškeré výrobky firmy DAFE-PLAST
   · záručním a pozáručním servisem

- SYSTÉMOVÉ řešení veškerých detailů spojených s dodávkou oken
- AŽ O 60% LEPŠÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VLASTNOSTI proti oknům původním
- VYŠŠÍ BEZPEČNOST díky standardně dodávané bezpečnostní okenní klice SECUSTIK a celoobvodovému 

kování  s vyšší odolností proti násilnému vniknutí

V rámci kompletnosti naší nabídky Vám můžeme dále nabídnout široký výběr dalšího příslušenství a 
dodávek:

______________________________________________________________________________________________________________
DAFE-PLAST JIHLAVA spol. s r.o., Resslova 1046, 588 13 Polná, IČO: 46345426, DIČ: CZ46345426, www.dafe.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5525

Strana 1 z 10 03.11.2016



   · vnitřní žaluzie ISOTRA QUALITY
   · venkovní pozinkované nebo extrudované AL parapety GUTMANN
   · vnitřní plastové parapety v barvě bílé, carera, zlatý dub
   · garážová vrata HÖRMANN i v dekoru dřeva
   · střešní plastová nebo dřevěná okna ROTO
   · venkovní stínící technika  s manuálním i elektrickým ovládáním

Veškeré tyto výrobky jsme Vám samozřejmě připraveni dodat včetně montáže.

Technická specifikace cenové nabídky:

   Pro navržené výplně stavebních otvorů je použito špičkových okenních profilů REHAU určených speciálně pro 
venkovní použití. Použité těsnění garantuje vysokou odolnost proti větru, hluku a zaručuje vynikající těsnost 
oken a dveří.

   Kvalitní vyztužení profilů zaručuje vynikající tuhost a tvarovou stálost Vašich nových oken.
Okna a balkónové dveře jsou standardně osazena celoobvodovým kováním ROTO NT, které u otvíravého a 
sklopného křídla obsahuje polohu mikroventilace, zvýšenou bezpečnost proti vypáčení a pojistku proti chybné 
manipulaci s klikou. Kování vchodových dveří standardně obsahuje 3 ks dveřních závěsů ROTO a automatický 3 
bodový dveřní zámek s bezpečnostní zámkovou vložkou.

   Zasklení je provedeno dvojsklem případně trojsklem dle Vašeho požadavku a námi zpracované nabídky.  
Spojení těchto skel je provedno s tzv. teplým okrajem - s distančním rámečkem CHROMATEC ULTRA 
(kombinace nerezové oceli a plastu), který výrazně snižuje tepelný most na okraji izolačního dvojskla a snižuje tak 
riziko vzniku kondenzátu na okraji zasklení. Dále upozorňujeme, že případná barevnost čirého zasklení (nádech 
modrého, zeleného nebo šedého odstínu) je způsobena vrstvou pokovení na jednotlivých tabulích skla a nemusí 
být shodná s předešlými dodávkami naší firmy.

Pozor, u systému PSK-Z s jednostrannou klikou nelze křídlo posuvných dveří dovřít ze strany exteriéru do plně 
uzavřené polohy. Při dovření křídla z exteriérové strany dojde automaticky k jeho zajištění a křídlo již následně 
nelze z venkovní strany otevřít.

********************************************************************************************************************************

AKCE 

O aktuálně probíhajících akcích a jejich podmínkách se informujte na naší nejbližší obchodní kanceláři nebo na 
www.dafe.cz.

NOVINKY :
· Okna PROGRESS - z ultrastabilního okenního profilu REHAU GENEO se kterými šetříte více a rychleji ! 

Nyní nově i s AL obložkou v široké paletě RAL.

· Okna SYNEGO - nejnovější konstrukční systém REHAU, který s přehledem splňuje parametry pro 
výstavbu nízkoenergetickém a pasivním standardu. 

·
· AL okna SCHÜCO AWS/ADS 90.SI  první AL okenní systém, který je koncipován pro pasivní domy

·
· Bezprahové posuvné dveře PROGRESS HST s šířkou posuvného křídla až 3 metry.

·
· Termoizolační podkladový profil ULTRAFOAM z materiálu CompacFoam, který je univerzálně použitelný 

pro všechny profilace plastových oken     DAFE

· Nové barevné dekory:
        · AnTeak
        · Siena PN
        · Metbrusch antracitgrau

NAŠE RADA PŘI VÝBĚRU NOVÝCH OKEN A DVEŘÍ
   · zaměřte se především na kvalitu použitých materiálů pro výrobu oken ( tloušťka výztužných 
     profilů, tloušťka stěn plastových profilů, tepelně izolační vlastnosti profilu a celého okna 
     prokázané certifikátem výrobce profilů a oken, možnosti použitého kování)
   · požadujte položkové vyčíslení veškerých Vámi požadovaných dodávek a prací
   · pro zasklení Vašich oken požadujte zasklení s co nejlepšími tepelně izolačními vlastnostmi a vysokým 
solárním faktorem
   · požadujte hliníkové žaluzie ISOLITE PLUS v těch případech, kdy budou umístěny ve vlhkém prostředí 
     koupelny, WC, kuchyni, atd.)
   · požadujte montáž systémem DAFE 3P a získejte až 120 měsíční záruku na těsnost připojovací spáry

Nabídka : 0671BS16 Strana 2 z 10 03.11.2016



Pozice      Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1 1 4 ks Systém: Brillant Design - bílý nosič
Barva rámu:Bílá
Barva křídla: Bílá
Rám: Rám 68mm
Křídlo: 2 * Křídlo Z60mm - oblé
Rozměry: 2 060mm x 1 480mm
Sloupek: Sloupek 86mm
Kování: Okenní kř. OSL, Okenní kř. OSP
Bezp.kování: STD
Bezp.kování: STD
Výplň: 2 * 4F/16CHU/4iPL Ug=1,1, g=64, RW=

30dB, TV= 82%
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Těsnění : Černé těsnění
Odvodnění: dopředu
Kotvící otvory: l+p+h
Zasklívací lišta : Oblá
Poznámka:
Umístění:
Ostatní:

1 ks 13 633 Kč 48,00 % 7 089 Kč 28 356 Kč

MEZISKELNÍ RÁMEČEK V ČERNÉ BARVĚ

1 ks 0,00 % 0 Kč

Okenní klika - O320 A70 bílá, 45 mm

2 ks 150 Kč 16,00 % 63 Kč 504 Kč

7 215 KčCena za ks:

28 860 KčCena celkem za 4 ks:

2 2 5 ks Systém: Brillant Design - bílý nosič
Barva rámu:Bílá
Barva křídla: Bílá
Rám: Rám 68mm
Křídlo: Křídlo Z60mm - oblé
Rozměry: 900mm x 1 200mm
Kování: Okenní kř.výklop.-klika vpravo
Bezp.kování: STD
Výplň: 4F/16CHU/4iPL Ug=1,1, g=64, RW=30dB, 

TV= 82%
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Těsnění : Černé těsnění
Odvodnění: dopředu
Kotvící otvory: l+p+h
Zasklívací lišta : Oblá
Poznámka:
Umístění:
Ostatní:

1 ks 6 065 Kč 48,00 % 3 154 Kč 15 770 Kč

Nabídka : 0671BS16 Strana 3 z 10 03.11.2016



Pozice      Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

MEZISKELNÍ RÁMEČEK V ČERNÉ BARVĚ

1 ks 0,00 % 0 Kč

Okenní klika - O320 A70 bílá, 45 mm

1 ks 75 Kč 16,00 % 63 Kč 315 Kč

3 217 KčCena za ks:

16 085 KčCena celkem za 5 ks:

3 3 2 ks Systém: Brillant Design - bílý nosič
Barva rámu:Bílá
Barva křídla: Bílá
Rám: Rám 68mm
Křídlo: 4 * Křídlo Z60mm - oblé
Rozměry: 4 145mm x 1 480mm
Sloupek: 2 * Sloupek 86mm
Kování: Okenní kř. OSL, Okenní kř. OP, Okenní kř. 

OL, Okenní kř. OSP
Bezp.kování: STD
Bezp.kování: STD
Bezp.kování: STD
Bezp.kování: STD
Výplň: 4 * 4F/16CHU/4iPL Ug=1,1, g=64, RW=

30dB, TV= 82%
Spoj: Dilatační profil 2 - 28mm (Brillant)
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Těsnění : Černé těsnění
Odvodnění: dopředu
Kotvící otvory: l+p+h
Zasklívací lišta : Oblá
Poznámka:
Umístění:
Ostatní:

1 ks 29 148 Kč 48,00 % 15 157 Kč 30 314 Kč

MEZISKELNÍ RÁMEČEK V ČERNÉ BARVĚ

1 ks 0,00 % 0 Kč

Okenní klika - O320 A70 bílá, 45 mm

4 ks 300 Kč 16,00 % 63 Kč 504 Kč

15 409 KčCena za ks:

30 818 KčCena celkem za 2 ks:

Nabídka : 0671BS16 Strana 4 z 10 03.11.2016



Pozice      Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

4 4 2 ks Systém: Brillant Design - bílý nosič
Barva rámu:Bílá
Barva křídla: Bílá
Rám: Rám 68mm
Křídlo: Křídlo Z60mm - oblé
Rozměry: 1 180mm x 1 790mm
Kování: Okenní kř. OSP
Bezp.kování: STD
Výplň: 4F/16CHU/4iPL Ug=1,1, g=64, RW=30dB, 

TV= 82%
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Těsnění : Černé těsnění
Odvodnění: dopředu
Kotvící otvory: l+p+h
Zasklívací lišta : Oblá
Poznámka:
Umístění:
Ostatní:

1 ks 8 608 Kč 48,00 % 4 476 Kč 8 952 Kč

MEZISKELNÍ RÁMEČEK V ČERNÉ BARVĚ

1 ks 0,00 % 0 Kč

Okenní klika - O320 A70 bílá, 45 mm

1 ks 75 Kč 16,00 % 63 Kč 126 Kč

4 539 KčCena za ks:

9 078 KčCena celkem za 2 ks:

5 5 2 ks Systém: Brillant Design - bílý nosič
Barva rámu:Bílá
Barva křídla: Bílá
Rám: Rám 68mm
Křídlo: 3 * Křídlo Z60mm - oblé
Rozměry: 2 670mm x 1 472mm
Sloupek: Sloupek 86mm
Klapačka: Klapačka střední 44mm
Kování: Okenní kř. OSL-hlavní ke klap., Okenní kř. 

pravé s klapačkou, Okenní kř. OSP
Bezp.kování: STD
Bezp.kování: STD
Bezp.kování: STD
Výplň: 3 * 4F/16CHU/4iPL Ug=1,1, g=64, RW=

30dB, TV= 82%
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Těsnění : Černé těsnění
Odvodnění: dopředu
Kotvící otvory: l+p+h
Zasklívací lišta : Oblá
Poznámka:
Umístění:
Ostatní:

1 ks 18 490 Kč 48,00 % 9 615 Kč 19 230 Kč

Nabídka : 0671BS16 Strana 5 z 10 03.11.2016



Pozice      Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

MEZISKELNÍ RÁMEČEK V ČERNÉ BARVĚ

1 ks 0,00 % 0 Kč

Okenní klika - O320 A70 bílá, 45 mm

5 ks 375 Kč 16,00 % 63 Kč 630 Kč

9 930 KčCena za ks:

19 860 KčCena celkem za 2 ks:

6 6 1 ks Systém: Brillant Design - bílý nosič
Barva rámu:Bílá
Barva křídla: Bílá
Rám: Rám 68mm
Křídlo: Křídlo Z60mm - oblé
Rozměry: 880mm x 1 480mm
Kování: Okenní kř. OSP
Bezp.kování: STD
Výplň: 4F/16CHU/4iPL Ug=1,1, g=64, RW=30dB, 

TV= 82%
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladový profil 30mm dole
Těsnění : Černé těsnění
Odvodnění: dopředu
Kotvící otvory: l+p+h
Zasklívací lišta : Oblá
Poznámka:
Umístění:
Ostatní:

1 ks 6 488 Kč 48,00 % 3 374 Kč 3 374 Kč

MEZISKELNÍ RÁMEČEK V ČERNÉ BARVĚ

1 ks 0,00 % 0 Kč

Okenní klika - O320 A70 bílá, 45 mm

1 ks 75 Kč 16,00 % 63 Kč 63 Kč

3 437 KčCena za ks:

3 437 KčCena celkem za 1 ks:

Mezisoučet za výrobky DAFE 108 138 Kč

Nabídka : 0671BS16 Strana 6 z 10 03.11.2016



Pozice      Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

7 7 1 ks DEMONTÁŽNÍ PRÁCE
Demontáž stávajících oken
(zdvojená/špaletová)

108,908 bm 43 Kč 4 683 Kč

43 KčCena za ks:

4 683 KčCena celkem za 108,908 bm:

8 8 1 ks Likvidace demontovaných oken a dveří včetně suti

108,908 bm 38 Kč 4 139 Kč

38 KčCena za ks:

4 139 KčCena celkem za 108,908 bm:

9 9 1 ks Montáž plastových oken/dveří

108,908 bm 129 Kč 14 049 Kč

129 KčCena za ks:

14 049 KčCena celkem za 108,908 bm:

10 10 1 ks Zapravení vnitřní špalety - zednické-zdvojená okna

104,988 bm 129 Kč 13 543 Kč

129 KčCena za ks:

13 543 KčCena celkem za 104,988 bm:

Mezisoučet za služby 36 414 Kč

Nabídka : 0671BS16 Strana 7 z 10 03.11.2016



Pozice      Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

11 11 1 ks vnitřní parapety

1 ks 3 079 Kč 16,00 % 2 586 Kč 2 586 Kč

2 586 KčCena za ks:

2 586 KčCena celkem za 1 ks:

12 12 1 ks venkovní parapety

1 ks 5 799 Kč 16,00 % 4 871 Kč 4 871 Kč

4 871 KčCena za ks:

4 871 KčCena celkem za 1 ks:

13 13 1 ks Dodatečná Sleva

1 ks -5 000 Kč -5 000 Kč

-5 000 KčCena za ks:

-5 000 KčCena celkem za 1 ks:

Částka celkem bez DPH 147 009 Kč
DPH 21% 31 922 Kč

DPH 0% 0 Kč

Částka celkem vč. DPH 178 931 Kč
=============

V případě, že zákazník požaduje účtování ve snížené sazbě je nutné k podpisu SOD doložit Výpisem z 
katastru nebo Zjišťovacím protokolem k použití snížené sazby DPH pro splnění §48 (opravy budov 
určených pro bydlení) nebo doložit Stavebním povolením s výpisem podlahové plochy §48a (sociální 
bydlení).

Pro snadnější orientaci v námi zpracované cenové nabídce zde najdete vysvětlivky k jednotlivým popisům 
pro dané pozice.

Systém  :

BRILLANT DESIGN - 5 komorový systém REHAU BRILLANT DESIGN s dorazovým těsněním s možností 
výběru základního profilu v barvěbílé, -hnědé cca RAL8019, karamelové cca RAL8001) s černým, popř. 
šedým těsněním.

PROGRESS - 6-ti komorový systém profilové řady REHAU GENEO se středovým těsněním. Barva 
základního profilu - bílá. Barva těsnění šedá.

Nabídka : 0671BS16 Strana 8 z 10 03.11.2016



         SYNEGO - Profilový systém se sedmikomorovým rámem, šestikomorovým křídlem a středovým   
         těsněním. Barva základního profilu - bílá. Barva těsnění šedá.

Barva: barevné provedení je značeno v pořadí barva venkovní / barva vnitřní. POZOR! Barva plastového 
nosiče je vyznačena za rámovým a křídlovým profilem!

Rám, Křídlo,Štulp: obsahuje použitý profil a barvu nosiče

Sloupky: sloupek- sklo dělící sloupek v uvedené barvě a pohledové šířce 

Příčky:   
příčka - sklo dělící sloupek v uvedené barvě a pohledové šířce 

mřížka ve skle - kovová ozdobná mřížka v uvedené barvě a uvedené pohledové šířce. POZOR! Použitím 
těchto mřížek dochází ke zhoršení Ug hodnoty oproti deklarované hodnotě skla o cca 0,2 W/m2.K-1!

nalepovací mřížka - plastový profil v uvedené barvě a pohledové šířce nalepený na vnitřní a venkovní 
straně skla

Výplň: zde najdete zkrácené označení výplně, u skla včetně hodnoty součinitele prostupu tepla zasklením Ug (v 
nabídce je tato hodnota označena písmenem "U"). Hodnota zvukového útlumu Rw je uvedena pouze v případě 
požadavku na zvýšený útlum zasklení tzn. více než 32dB.

Kování: způsob otevírání křídel OSL (OSP) - otevíravé sklopné levé (pravé), OL (OP) - otevíravé levé (pravé), 
FIX - sklo pevně v rámu. Okenní křídlo výklopné - klika je standardně umístěna na horní straně křídla, pokud není 
uvedeno jinak.

U vchodových dveří nutno posuzovat otevíravost při pohledu ze strany osazené dveřními panty. 

Podkladový profil: Součástí každého prvku (mimo vchodových dveří a prvků s Al prahem) je standardně 3 cm 
vysoký parapetní profil  pro snadné napojení vnitřního a venkovního parapetu.

Příslušenství: zde najdete veškeré Vámi požadované příslušenství, včetně ceny.

POZOR! Všechny prvky jsou  v cenové nabídce zobrazeny vždy při pohledu zevnitř! Vchodové dveře jsou 
vždy zobrazeny ze strany osazené dveřními panty (zevnitř nebo zvenku). K výše uvedeným výrobkům 
firmy DAFE-PLAST je připojeno označení shody CE dle ČSN EN 14351-1.

Specifikace prováděných prací:
POZOR! Cenová nabídka obsahuje pouze takové práce, které jsou v ní výslovně uvedené a oceněné!

Zaměřením  se rozumí: zaměření stavebních otvorů zhotovitelem. Je prováděno zdarma na žádost zhotovitele. 
Objednavatel je povinen účastnit se tohoto zaměření, zpřístupnit prostory a vynést 
váhorysy u všech zaměřovaných prvků.

Demontáží se rozumí: vybourání stávajících oken destruktivní metodou (vysazení křídla a rozřezání rámu), 
odnos demontovaných oken na určené místo v objektu

Montáží se rozumí:   osazení výrobků do připraveného stavebního otvoru, zakotvení kotevním 
materiálem, vypěnění spáry mezi ostěním a výrobkem polyuretanovou pěnou, seřízení 
výrobku. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez 
přerušení vinou objednatele (např.stavební nepřipravenost).

Zapravením se rozumí: zapravení vnitřní špalety bez výmalby způsobem uvedeným v cenové nabídce.

Likvidací se rozumí:  odvoz demontovaných oken a suti na skládku

Platnost cenové nabídky:
- tato cenová nabídka je platná 4 týdny od data vystavení.

Záruční podmínky:
- na plastové a hliníkové výrobky DAFE-PLAST - 60měsíců 
- na těsnost montážní spáry v systému DAFE 3P - 120 měsíců 

Nabídka : 0671BS16 Strana 9 z 10 03.11.2016



- na kování vchodových dveří, elektropohony, žaluzie a ostatní příslušenství - 24 měsíců

Termín dodání:
- cca 4 týdny od podpisu Smlouvy o dílo (SOD). Přesný termín  dodání bude stanoven před   

                     podpisem SOD. 

Standardní platební podmínky:
-  záloha  ve výši 70 % ceny díla, doplatek splatný v den předání díla - prodej na splátky

POZOR! při záloze 100% předem poskytujeme navíc slevu 2% z ceny výrobků !

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme. Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem 
Seidler Michal

+420 774 196 777
michal.seidler@okna-vrata.cz

Nabídka : 0671BS16 Strana 10 z 10 03.11.2016


